
Zarządzenie nr 93/2024.BGD 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

w Nowym Targu 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Zasad etycznych i dobrych praktyk 

w Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2), 2a) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 42 ust. 2 i ust. 4 pkt 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Nowym 

Targu, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Zasady etyczne i dobre praktyki w Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu  

w brzmieniu załącznika do niniejszego załącznika. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 REKTOR 

 

dr Bianka Godlewska-Dzioboń 

 

 

 

 
                                          


